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Aika  25.5.2023 klo 14:30 – 16:25 
Paikka  Sarin huone 
Läsnä  Sari Linturi-Sahlman, hallintojohtaja 
 Marjaana Romo, JUKO ry:n pääluottamusmies  
 Pirkko Luhanko, JHL 318:n pääluottamusmies 
 Sari Kuusjärvi, Etelä-Savon JYTY ry:n pääluottamusmies 
 Mirja Kauppinen, henkilöstöasiantuntija klo 15:45 asti 
 

1. Kokouksen avaus 
 
Todettiin kokoukseen osallistujat.  
 

2. Järjestelyerien esitykset ja kehittämiserästä paikallinen sopimus 
 
Palkkaliite 1: Jytyn ja JHL:n yhteinen esitys on, että järjestelyerästä 80 euroa kohdennetaan 
johdon sihteerille ja muu jaetaan tasajakona liite 1:n vakituisille työntekijöille 

Palkkaliite 2: Jytyn ja JHL:n yhteinen esitys on, että järjestelyerä jaetaan liite 2:n vakituisille 
työntekijöille. Liite 2:ssa täyttämättömiä vakansseja on 2, jotka pyritään huomioimaan vuoden 
2024 järjestelyerässä. 

Palkkaliite 5: Jytyn ja JHL:n yhteinen esitys on, että tästä järjestelyvaraerästä siirretään 
tasaussummat kaikkien niiden palkkoihin joiden tehtäväkohtainen palkka jää 
yleiskorotuksenkin jälkeen alle 2.000 € (3 vakinaista työntekijää). Loppu jaetaan tasajakona 
erillislisänä määräaikaisesti vakituiselle henkilöstölle 31.7.2023 asti siten, että kun pisteytetty 
TVA jaetaan seuraavan kerran poistetaan erä kaikilta ja jaetaan pisteiden mukaisesti. 

Palkkaliitteet 6 ja 8: Käsitellään yhdessä. Pääluottamusmiesten yhteinen esitys on, että tästä 
järjestelyvaraerästä siirretään tasaussummat kaikkien niiden palkkoihin joiden 
tehtäväkohtainen palkka jää yleiskorotuksenkin jälkeen alle 2.000 € (4 vakinaista työntekijää). 
Loppuosasta siirretään 06RUO05A VI-korissa kokkitehtävään 40 euroa ja loppuosa jaetaan 
liitteiden 6 ja 8 vakituisille työntekijöille tasajakona. 

TS: JHL esittää, että Tuomo Lehmoselle ja Tuomo Tyrväiselle tehdään koritusmuutos ja palkkaa 
korjataan korituksen mukaisesti. Loppu tasajakona. 

OVTES: Jukon esitys on, että 0,4 % tasajakona kaikille vakituisille työntekijöille ja 0,3 % jaetaan 
tasajakona erillislisänä määräaikaisesti vakituiselle henkilöstölle 31.7.2023 asti siten, että kun 
TVA-lisät jaetaan seuraavan kerran poistetaan erä kaikilta ja jaetaan pisteiden mukaisesti. 

Summat tarkentuvat lopullisessa laskennassa, josta poistetaan mm. heijastusvaikutukset. 
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3. OVTES:n TVA-korituksen päivitys 
 
Käytiin OVTES:n TVA-korituksen päivitys läpi ja se viedään kesäkuun YTR:n kokoukseen ja 
sieltä hallituksen päätettäväksi. 
 

4. Koulunkäynnin ohjaajien TVA:t 
 
JHL:n ja Jytyn pääluottamusmiehet ovat tutustuneet alakoulujen rehtorin tekemään 
koulunkäynnin ohjaajien TVA-pisteytystaulukkoon ja käytiin keskustelu asiasta. Sovittiin, että 
pääluottamusmiesten tekemät muutosesitykset kirjataan ylös pohjaan ja pääluottamusmiehet 
käyvät ehdotuksensa läpi rehtoreiden kanssa. Asiaa tarkastellaan seuraavan kerran ensi viikon 
palaverissa. Tahtotilana on edelleen, että TVA tullaan käsittelemään kesäkuun YTR:ssä ja 
viedään kunnanhallituksen päätettäväksi 19.6. 
 

5. Muut asiat 
 
Seuraava kokous 1.6.2023 klo 14:30 
 
 

 

Kangasniemellä 25.5.2023 

 

Sari Linturi-Sahlman 
hallintojohtaja, pöytäkirjanpitäjä 
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Pirkko Luhanko Marjaana Romo Sari Kuusjärvi 


